K25/P25 Plattebuissysteem Accessoires

A25 Uitbreidingsdoos wit (RAL 9010)

- Grondplaat te monteren op elke inbouw-, of centraaldoos.

- Parkers voor bevestiging van kap op grondplaat onverliesbaar in kap gemonteerd.
- Opbouwschakelmateriaal kan op kap worden gemonteerd.

- Kap voorzien van 1 open invoer en 11 uitbreekpoorten voor K25/P25/Z225-koker.

Artikelnr.:

EAN:

Lengte

Breedte

Hoogte

Kleur
Verpakkingshoeveelheid
Beschermingsgraad (IP)
Halogeenvrij
RAL-nummer
Slagvastheid
Verzending

AT5618
8712259005843
90 mm

90 mm

15 mm

5x 10 st.

Ja
9010

50

Attema heeft haar strakke, moderne en gepatenteerde K25/P25 plattebuissysteem uitgebreid met
een serie eigentijds schakelmateriaal, speciaal geschikt voor plattebuis. Dit schakelmateriaal (in
créme en wit) onderscheidt zich door de compacte afmetingen, de strakke vormgeving, de
eenvoudige verwerkbaarheid en uiteraard de topkwaliteit die u van Attema gewend bent.
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